
 

 

 

 

 

 

 

 

３月１９日に、４０名の子どもたちが巣立ちました。全校そろって、とても立派な卒業

生の姿を見ることができた卒業式となりました。入学以来の６年間で、総授業日数は 

１１５８日です。教科の学習に加え、学校行事・クラブ活動・委員会活動や、地域の特色

を生かした活動など、すべてを修了し、心も体も立派に成長しました。 

職員一同、いつまでも、卒業生を応援したいと思います。中学校では、目標を持ち、一

歩一歩努力し、夢への実現に努めてほしいと願っています。 

見守り続けてくださった保護者の皆様・地域の皆様には、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

今年度の授業が 2４日で修了しました。１年間元気に登校し、明るく前向きに学校生活

を送り、どの子も大きく成長したと思います。 

保護者の皆様には、この１年間、本校の教育活動に対して、ご理解、ご協力をいただき

ましたことに心より感謝いたします。いろいろな面でご配慮いただいたことと思います。

ありがとうございました。今後も、学校へのさらなるご支援を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

新年度は、３３名の新入生を迎え、全校児童数２２８名でスタートする予定です。 

さざなみ 

 

学 校 だ よ り 

令和７年３月２４日 

校長  中出 安彦 

令和６年度が修了しました 

年度末・年度始めの主な行事予定 ※変更となる場合があります。 

３月２８日（金）離任式…いつも通り登校 

         １～４年 9:２0 下校・５年作業 9:30～１０:３０ 

４月 ４日（金）学級発表１１:３０ 入学式準備９:００（新６年生） 

   ７日（月）新任式・始業式・入学式 １１:５５下校 

   ８日（火）給食なし １１:３０下校 

   ９日（水）２～６年生給食開始 

  １０日（木）育友会執行部会１８:３０・理事会１９:００ 

  １７日（木）１年生給食開始  育友会合同委員会１９:００  

  ３０日（水）遠足 

 

※例年４月末までに授業参観・学級懇談会を行っておりましたが、令和７年度は、 

５月１４日（水）に予定しています。参観よろしくお願いします。 

裏面に令和７年度の主な行事予定があります。 

また、４月当初にはコドモンの「資料室」に年間行事計画を保存しておきますのでご覧く

ださい。なお、いずれも変更となる場合がありますので直近の学年だより等でご確認くださ

いますようよろしくお願いします。 

 


